[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	января
	20
	15
	г.

	№
	14

	с. Малый Атлым

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 19.03.2013 № 58 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Малый Атлым Андрушкевич С.И.:
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных».

1.2.2. В подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Малый Атлым Андрушкевич С.И.
Глава сельского поселения

Малый Атлым

С.В. Дейнеко

PAGE